
 
 
 
 

 

Pressmeddelande! 
24 April 2012 

Första spadtag för Ikanos nya shoppingcenter i 

Kungens Kurva 

Tisdagen den 24/4 tar Daniel Dronjak Nordqvist, kommunstyrelsens 

ordförande i Huddinge, och Jan Kristensson, VD för Ikano Retail Centres det 

första spadtaget för ett nytt shoppingcenter vid IKEA i Kungens Kurva.  

-Vi ser fram emot etableringen som ytterligare stärker Kungens Kurva som Skandinaviens 
största handelsplats och som skapar många nya jobb inte minst för våra ungdomar. Det 
behövs i expansiva Huddinge som snart får sin 100 000:e invånare”, säger Daniel Dronjak 
Nordqvist (m), kommunstyrelsens ordförande i Huddinge. 

Ikanos shoppingcenter kommer att bli cirka 20 000 m² stort och beräknas öppna till 
julhandeln 2013. 
 
– Ett antal marknadsledande handelsaktörer har redan tecknat kontrakt och ca 70% är 
redan uthyrt.  Vi bygger i två etapper. Elgigantens befintliga butik kommer att byggas in i 
den första etappen. I etapp två planerar vi för ytterligare 40 000 m² handel, säger Jan 
Kristensson. 
 
Kungens Kurva, söder om Stockholm, är Skandinaviens största handelsområde. Här finns 
världens största IKEA och över 100 volymhandelsbutiker inom heminredning, elektronik, 
mode och dagligvaror. Hit kommer 30 miljoner besökare varje år. 
 
Utöver Kungens Kurva bygger Ikano just nu två handelsplatser i Finland och man 
förbereder för att börja bygga i Uddevalla, Borlänge, Älmhult och Umeå.  
 
För mer information: 
Jan Kristensson, Ikano Retail Centres 
Tel: 046-286 47 02 ,  070-531 95 90 
jan.kristensson@ikano.se 
www.ikanoretailcentres.se  
 
 
IKANO RETAIL CENTRES ÄGS GEMENSAMT AV IKANO FASTIGHETER OCH IKEA.  FÖRETAGET UTVECKLAR HANDELSPLATSER 
MED IKEA SOM HUVUDANKARE I SVERIGE, FINLAND, NORGE OCH DANMARK. IKANO FASTIGHETER ÄR EN LÅNGSIKTIG 
FASTIGHETSÄGARE OCH PROJEKTUTVECKLARE MED AFFÄRSSEGMENTEN IKANO RETAIL  CENTERS, IKANO KONTOR OCH IKANO 
BOSTAD. IKANO FASTIGHETER INGÅR I IKANO SOM ÄGS AV FAMILJEN KAMPRAD. IKANO ÄR EN INTERNATIONELL 
FÖRETAGSGRUPP MED VERKSAMHETER INOM FINANS;  FÖRSÄKRING; KAPITALFÖRVALTNING OCH DETALJHANDEL. 

MER INFORMATION HITTAR DU PÅ WWW.IKANORETAILCENTRES.SE OCH WWW.IKANOFASTIGHETER.SE  


